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C. HRERMEAER D. R, RHFZEAN

BE ABRANTHADRS —FEEREBER, WAMSEFHER, B—FRXERE
HEER, SHLHEASERENRE. A, B. DIHRARFHTIEE, A2H. C HBLH,

EEC

BERATLARTFRABEREIAR (nE. A% NEEGSET ().

A. BREARER—BEKX B. BHA M FIhEEMER

C. BRATARMEMER D. SEREAIERBIEE L

BRE BRAIARRANFEMERNIRETEAE THAEHOABIIMNESE S5RE, DRAHME
FAThBERIEDR

EEB

URBAZALBNESET ()

A. BHMBREHET ARESINEEEMSRE RN TR

B. ZRIMHWAISRERLESH

C. Gi—RAEfk, TFRGE—

D. AEUFEFSIIRMXR

f2E B, C. DR A MEMEAT, A LBLEEB T YRBERERMENES.

ER A

BEAWEFRBETERRENEEY ().

A. Z[EH AR B. ZE[A]%53 (R EE
C. BHZAEAZMAWERARRIE D. BHSHERXF FE

BE EFMRFRETEMRERIARAERAENAMEHBRE, 2RE—EERAENELNSE, &
FECFEEN. X, B, k. RE. 98, BE%.
EEC

9 Bu
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66.

67.

68.

69.

70.

71.

nus 10

T3 () HNBRAHRRNESIE,

A ¥EE5RE B. WBISRE C. ENEER D. ZH4E—

BE H5PSER, REERAAETFEARAKNES, ELBKREESR, LRYBE—IHLF
MEN—ZHGE—. B, RESHE—ARRZAEREGEELNE, ZTFEN, ST,
B, wel. RE. 9%%, S ALRSRE X EER.

EED
BN -EEABBEAEN. B, eHELE—BEA () F,
A. X B. FERE c. H% D. EH

RE MHENRBAERZRABRENER, SHFEANEFEHMHRAER, nHRTH. 3
BXTH, BRI, FExt. BESTH., AR, ERHETk. ATS5AAXHE,
MEFEETERES. BAES, ERABRTEATFRMEE.

ER A

BAMES, REARRERETERESN (),

I. EARE; . T%RE; . ARRE; V. £URE

Al.I.M = B I .O.WN C I.IM\. IV D.I.IO. N

M ARRE. THRE. FURENENETRRREDRNSHAR,

EXB

XFHBIMER, T3 () REEESRN,

A WHIBIRMER. . BHERXR

B. RIFHHLHI—EERBYMENEZ B

C. BRI, AZYEIIRE. FE b FrEm

D. MR RIFHILHERRE R, FEXTH—EhA T H—E

BRE WO UGBS ERSRNIUTREAGERETEM E, PREBERALAINEERS, k. &
R, MR EEG L. #HiTB%,

EEC ‘

THRASHMOWEFERERNEEN (),

a. &FH#; b. KIEE; ¢ ARNELEH; d BEKAIBE

[. s 0. shsiysy; WM. B8E; V. 3

A.a, I;b, Ny, II; d, T B.a, ;) b, M; ¢, V;d, I

C.a,m;b,lV;c,I;d,H_ D.a, I; b, I;¢, M;d, IV

BE SFIENAMN=RER, MRERE. KEE, ESHEIR—TRE—ENRRE4ED
., BAHTHBEE, \ARERESHEENBEASKEMRBHLEER . BEKE
Be i =40 [ a1 55302 T BEAR R 1 LR RUBhR

R C

BT () HNETFRAGEFEENEARTEE,

I. ENEES; 0. HS5FN; . B&578; V. 385%8E; V. YE5848; V. L

5RE

A T.IOI.E. V.,V B.I. M. V. V. VI

CI.IOI.NV, V. M D. I. I, M. IV, V. VI

RE BURSRTEMNBTUASRENEEFN—HES, HANETFRANEERNEATER,

EE C



72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

F—¥ BUSHRBMRSHE. H5k

BEAESKEARRASPRANBERTER ().

A. RATXMHRESHEHEETFE

B. ERAARMARERE, ABRR

C. BREREAESRBHAR, AR

D. RAT M LS AN FE

Ry BAESKEENE AR SBRAXE, ERMEAMSE. RERAXT, EH8E
A RAREE T SEER SRR L.

EED

THEAS, ( ) FATEPRIWBIELE,

A. BEE&FIE B. dbER#E]
C. XEERHILE TWA St D. ERE&KE

BE XEFREHYE TWA BUSSEETHE URIE E X T RCRAY R AL ERRAR Y, &
BRARASNINE, BRI,

EEC

EBEN=ZERXRE ( ).

I. &48; 0. xfeeiE; WM. 8, V. BF

AT I, 1T B I.HN. NV C I.M. NV D.I.IOI. N

BE MIATBISRMMANE, IENEH. HE, BE OFR4E =HFERXA6EE, EX
HRHANEE=ER., OHEEESHAACENMESR; NERBOENUIREE; BERKH
BRI

EEX B

BRM=FER ().

A4a B & B. 4. #. % C.4a.%. % D. B, . &
RE RN =RENa. &, B; WhZEeha., #, &,

EXC

HRETERRILEEN, RMEANEER ().

A. BEBAEMGE B. BSBIEAMREA C. RBEEBEMEE D. BEBMNRE

By ENBEOE LEXARKR, MReUFRER. RFaHnel, HERE, BKRaRR;
BIBERAE, WanRasR

E£D

TR RERBEEE—R, RREREER (1 ).

A. BEMBRa B. iafefa C. BFEMER D. BFaff
% ERFNERENZEE, HeaMBRas ARITNRKE, FRuiT#ea,

ZEER A

EREFAZREREER (1 ).

A BB B. ¥ A C. K& @ D. R4

RE ERFAZRERAKSOEMRBRAEEENAEREEFRIBPAKBEROOATES
L5

ERC

THXRFERFFIAANSARPERIE (),

A. Z[RIFFIHSHE KRR AR/ MR

11 mme



